

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63013490

Data publicarii 11.11.21 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.016,22 RON - 2.016,22 RON

Descriere: FAINA 000 1KG 10 1 / 1 / 1 / 1 26.22 / 26.22; OTET DIN VIN 6 GRADE 1L 6 0 / 0 / 1 10.91 / 0; OTET 9 GRADE 1L 6 1 / 1 / 1 / 1 14.77 / 14.77; UNT 65%GRASIME 200G 1 0 / 0 / 40 5.32 / 0; CREMINOS CU UNT 60%GRASIME 200G 1 40 / 40 / 40 / 40 2.99 / 119.7 209; DOVLECEI 1 kg 0 / 0 / 6 kg 5.95 / 0; DOVLECEI 1 kg 6 / 6,4 / 6,4 / 6.4 kg 5.87 / 37.5; PARIZER RUSTIC PORC 1 kg 3,505 / 3,505 / 3 kg 14.49 / 50.79; FIDEA SCURTA 5KG 1 1 / 1 / 1 15.73 / 15.73; MALAI 1KG 10 3 / 3 / 3 17.12 / 51.36; OUA M 6x30 BUCATI 180 1 / 1 / 1 67.16 / 67.16; SMANTANA 20%GRASIME 900G 1 4 / 4 / 4 7.44 / 29.76; TAITEI 5KG 1 1 / 1 / 1 15.73 / 15.73; ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 15 3 / 3 / 3 100.79 / 302.37; ZAHAR 1KG 10 2 / 2 / 2 29.94 / 59.88; OREZ BOB ROTUND 1KG 1 18 / 18 / 18 5.78 / 104.04; CEAPA GALBENA 1 kg 40 / 40 / 40 kg 1.66 / 66.4; IAURT NATURAL 3.5%GRASIME 130G 1 192 / 192 / 192 0.83 / 158.92; BRANZA TOPITA MIXT CLASIC 280G 1 10 / 10 / 10 8.14 / 81.41; BRANZA PROASPATA VACI 0.5% 5KG 1 2 / 2 / 2 58.62 / 117.23; MORCOVI 1 kg 30 / 30 / 30 kg 1.56 / 46.8; Magura Prajitura cu Cacao 35g 24 5 / 5 / 5 23.37 / 116.85; CREMWURSTI DE PUI 1KG 1 5 / 5 / 5 12.56 / 62.78; PULPE DE PUI CU SPATE CU PIELE CONGELATE 10KG * 1 5 / 5 / 5 65.68 / 328.4; CARNE PORC LUCRU 80/20 1 kg 3,365 / 3,365 / 3 kg 12.07 / 40.62; TELINA 1 kg 9,94 / 9,94 / 10 kg 3.14 / 31.21; USTUROI 1 kg 2,12 / 2,12 / 2 kg 12.75 / 27.03; VARZA NOUA 1 kg 26,2 / 26,2 / 25 kg 1.66 / 43.49;